
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Oblečení a móda
                            
                        
	
                            
                            
                                Dámské oblečení
                            
                        
	Dámské plavky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (152)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 500 Kč (54)

        
      

    

    
      
        
        
          500 - 700 Kč (26)

        
      

    

    
      
        
        
          700 - 900 Kč (38)

        
      

    

    
      
        
        
          900 - 1 500 Kč (28)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 1 500 Kč (7)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Marko (35)

        
      

    

    
      
        
        
          Ava (13)

        
      

    

    
      
        
        
          CALVIN KLEIN (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Avalingerie (8)

        
      

    

    
      
        
        
          LITEX (8)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Lorin (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Relleciga (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Fantasy (7)

        
      

    

    
      
        
        
          TIP TRADE (6)

        
      

    

    
      
        
        
          KARL LAGERFELD (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Anita (4)

        
      

    

    
      
        
        
          GEMINI (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Self (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Aqua-Speed (3)

        
      

    

    
      
        
        
          EXXO Agency Sp. Z o.o. (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Figl (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Gaia (2)

        
      

    

    
      
        
        
          PEACH (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Playshoes (2)

        
      

    

    
      
        
        
          PRIMO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Curvy Kate (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DONNA KARAN (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Dorina (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Freya (1)

        
      

    

    
      
        
        
          gWINNER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Livia Corsetti (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Maryan Mehlhorn (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Panache (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Sesto Senso (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Triumph (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Dámské plavky

					
						
	
	




					

					
						
															
									Z pestré palety dámských plavek si u nás vyberete pro každou příležitost. Máme bikiny, jednodílné i sportovní plavky. V sekci nejlevnější dámské plavky se najde spousta opravdu pěkných kousků, které můžou směle konkurovat daleko dražším výrobkům. Obrovská nabídka značky Litex určitě stojí za průzkum a své skvosty nabízí také další skvělé značky jako Victoria´s Secret, ROXY, Horsefeathers, DONNA KARAN, PHAX, Lorin, Marko a stovka dalších. Buďte na pláží, koupališti i na bazéně sama sebou a dopřejte si pohodlí a závistivé pohledy kamarádek s řadou luxusní dámské plavky v naší nabídce.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Marko Nathalie M-391 plavky
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 507 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Fantasy Agnes P9 plavky
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 860 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Anita L4 8733-1 plavky
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 1 799 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Bílý přehoz na plavky Summer Star, M
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Přehoz na plavky Summer Star vypadá nádherně na všech plavkách bez rozdílu jejich barev, střihu nebo materiálu. Ženy v přehozu…
										

									

									
										
											Přehoz na plavky Summer Star vypadá nádherně na všech plavkách bez rozdílu jejich barev, střihu nebo materiálu. Ženy v přehozu…
										

									

									
										od 594 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 594 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Marko M-03 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Spodní díl plavek klasického střihu. Po stranách zavazování.
Materiál: 80% poliamid, 20% elastan.




Velikost


Obvod boků

…
										

									

									
										
											Spodní díl plavek klasického střihu. Po stranách zavazování.
Materiál: 80% poliamid, 20% elastan.




Velikost


Obvod boků

…
										

									

									
										od 237 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 237 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Marko Carlotta M-327 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Pro ženy, které nudí jednobarevné plavky, jsou určeny tyto dvojdílné dámské plavky Carlotta.  Výrazné oranžové plavky se stanou…
										

									

									
										
											Pro ženy, které nudí jednobarevné plavky, jsou určeny tyto dvojdílné dámské plavky Carlotta.  Výrazné oranžové plavky se stanou…
										

									

									
										od 774 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 774 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Gemini SUN I plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Model firmy Kostar - řada SUN. Vrchní díl plavek Kostar Sun I s měkkými košíčky, které perfektně pozvednou poprsí. Košíčky jsou…
										

									

									
										
											Model firmy Kostar - řada SUN. Vrchní díl plavek Kostar Sun I s měkkými košíčky, které perfektně pozvednou poprsí. Košíčky jsou…
										

									

									
										od 595 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 595 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Bílý přehoz na plavky Summer Star, S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Přehoz na plavky Summer Star vypadá nádherně na všech plavkách bez rozdílu jejich barev, střihu nebo materiálu. Ženy v přehozu…
										

									

									
										
											Přehoz na plavky Summer Star vypadá nádherně na všech plavkách bez rozdílu jejich barev, střihu nebo materiálu. Ženy v přehozu…
										

									

									
										od 594 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 594 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Aqua-Speed Blanka plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámské jednodílné sportovní plavky na zip a se zvýšeným krkem Aqua-Speed Blanka jsou vyrobené z tkaniny nové generace Newport,…
										

									

									
										
											Dámské jednodílné sportovní plavky na zip a se zvýšeným krkem Aqua-Speed Blanka jsou vyrobené z tkaniny nové generace Newport,…
										

									

									
										od 724 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 724 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Dvoudílné plavky model 113067 Marko modré M
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Připravte se na pláž! Objednejte si sexy dvoudílné plavky v nejmódnějším provedení právě teď! Podprsenka pokrytá prolamovanou …
										

									

									
										
											Připravte se na pláž! Objednejte si sexy dvoudílné plavky v nejmódnějším provedení právě teď! Podprsenka pokrytá prolamovanou …
										

									

									
										od 847 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 847 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Marko Nathalie M-391 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Stylové dvoudílné plavky. Horní díl s hladkými košíčky, opticky zvětší poprsí díky push-up polštářkům, které jsou součástí (v…
										

									

									
										
											Stylové dvoudílné plavky. Horní díl s hladkými košíčky, opticky zvětší poprsí díky push-up polštářkům, které jsou součástí (v…
										

									

									
										od 507 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 507 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Marko Jennifer M-408 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dvoubarevné plavky, které vypadají extrémně žensky. Košíčky vyztužené s kosticí a s neodnímatelnou jemnou push-up výztuží. Velmi…
										

									

									
										
											Dvoubarevné plavky, které vypadají extrémně žensky. Košíčky vyztužené s kosticí a s neodnímatelnou jemnou push-up výztuží. Velmi…
										

									

									
										od 787 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 787 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Marko M-425 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Moderní jednodílné plavky typu monokiny v pěkném barevném provedení
- vrchní a spodní díl jsou k sobě spojené pomocí tenkého…
										

									

									
										
											Moderní jednodílné plavky typu monokiny v pěkném barevném provedení
- vrchní a spodní díl jsou k sobě spojené pomocí tenkého…
										

									

									
										od 790 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Marko Samantha M-407 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Stylové dvoudílné plavky, které využijete jak při plavání, tak při opalování.Podprsenka je jednobarevná a má vyztužené košíčky.…
										

									

									
										
											Stylové dvoudílné plavky, které využijete jak při plavání, tak při opalování.Podprsenka je jednobarevná a má vyztužené košíčky.…
										

									

									
										od 732 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 732 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											LivCo Corsetti Fashion Set Cornelia
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											  Dámské plavky Cornelia Livco jsou určeny pro ženy, které preferují jednodílné plavky, ale dávají přednost originalitě. Tzv.…
										

									

									
										
											  Dámské plavky Cornelia Livco jsou určeny pro ženy, které preferují jednodílné plavky, ale dávají přednost originalitě. Tzv.…
										

									

									
										od 700 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 700 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Marko Brenda M-403 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Marko - Moderní dvojdílná podprsenka ideální jak na plavání tak na opalování - košíčky mají trojúhelníkový . Dámské dvojdílné…
										

									

									
										
											Marko - Moderní dvojdílná podprsenka ideální jak na plavání tak na opalování - košíčky mají trojúhelníkový . Dámské dvojdílné…
										

									

									
										od 621 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 621 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Marko Penelope M-437 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Krásné dvoudílné plavky, které využijete jak při plavání, tak při opalování.Podprsenka má vyztužené košíčky, mezi kterými je…
										

									

									
										
											Krásné dvoudílné plavky, které využijete jak při plavání, tak při opalování.Podprsenka má vyztužené košíčky, mezi kterými je…
										

									

									
										od 790 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Marko Vivian M-414 tunika
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Velmi hezká plážová tunika, kterou se hodí mít po ruce. Sedí ke všem plavkám, všechny hezky ozdobí a vám usnadní převlékání.…
										

									

									
										
											Velmi hezká plážová tunika, kterou se hodí mít po ruce. Sedí ke všem plavkám, všechny hezky ozdobí a vám usnadní převlékání.…
										

									

									
										od 761 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 761 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Marko Jessica M-400 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Marko - Stylové dvojdílné plavky ideální jak na plavání, tak na opalování - podprsenka typu bardotka s vyztuženými . Dámské…
										

									

									
										
											Marko - Stylové dvojdílné plavky ideální jak na plavání, tak na opalování - podprsenka typu bardotka s vyztuženými . Dámské…
										

									

									
										od 732 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 732 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Marko M-438 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Marko - Krásné dvojdílné plavky ideální jak na plavání tak na opalování - podprsenka typu bardotka - tvarované . Dámské dvojdílné…
										

									

									
										
											Marko - Krásné dvojdílné plavky ideální jak na plavání tak na opalování - podprsenka typu bardotka - tvarované . Dámské dvojdílné…
										

									

									
										od 712 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 712 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Marko Shannon M-323 Plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tak trochu Glamour style, ve kterém zabodujete! Elegantní plavky originálního, trochu opepřeného střihu bandeau bikiny! Vrchní…
										

									

									
										
											Tak trochu Glamour style, ve kterém zabodujete! Elegantní plavky originálního, trochu opepřeného střihu bandeau bikiny! Vrchní…
										

									

									
										od 712 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 712 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Marko Anis M-427 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Úžasné dvoudílné dámské plavky, které využijete jak při plavání, tak i při opalování. Košíčky podprsenky mají trojúhelníkový tvar…
										

									

									
										
											Úžasné dvoudílné dámské plavky, které využijete jak při plavání, tak i při opalování. Košíčky podprsenky mají trojúhelníkový tvar…
										

									

									
										od 599 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Černý přehoz na plavky Havana, M
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Přehoz přes plavky patří mezi sexy módní doplňky, které jsou povinnou výbavou každé ženy. Přehozy zvýrazní ženskou siluetu a…
										

									

									
										
											Přehoz přes plavky patří mezi sexy módní doplňky, které jsou povinnou výbavou každé ženy. Přehozy zvýrazní ženskou siluetu a…
										

									

									
										od 445 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 445 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Černý přehoz na plavky Havana, S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Přehoz přes plavky patří mezi sexy módní doplňky, které jsou povinnou výbavou každé ženy. Přehozy zvýrazní ženskou siluetu a…
										

									

									
										
											Přehoz přes plavky patří mezi sexy módní doplňky, které jsou povinnou výbavou každé ženy. Přehozy zvýrazní ženskou siluetu a…
										

									

									
										od 445 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 445 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Ava SF-13/2 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Spodní díl dámských plavek sf 13/2 Ava - korálová barva - klasický střih - na boku jsou šňůrky - na jedné nohavičce malý kovový…
										

									

									
										
											Spodní díl dámských plavek sf 13/2 Ava - korálová barva - klasický střih - na boku jsou šňůrky - na jedné nohavičce malý kovový…
										

									

									
										od 399 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Marko M-365 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Stylové dvoudílné plavky, které jsou vhodné jak pro vodní hrátky, tak i pro opalování.Podprsenka je typu "Balkónová podprsenka".…
										

									

									
										
											Stylové dvoudílné plavky, které jsou vhodné jak pro vodní hrátky, tak i pro opalování.Podprsenka je typu "Balkónová podprsenka".…
										

									

									
										od 674 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 674 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Ava Černé dámské kalhotky SF 13/4 černá XL
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Spodní díl dámských plavek 13/4 Ava - černá barva - klasický střih - zvýšený pas - jednoduchý design - spodní díl je vyrobený z…
										

									

									
										
											Spodní díl dámských plavek 13/4 Ava - černá barva - klasický střih - zvýšený pas - jednoduchý design - spodní díl je vyrobený z…
										

									

									
										od 413 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 413 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Marko M-388 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Úchvatná plážová tunika.Tunika má jednoduchý střih, kulatý výstřih a v pase šňůrku.Model zdobí vsadky z elastické síťoviny.Tunika…
										

									

									
										
											Úchvatná plážová tunika.Tunika má jednoduchý střih, kulatý výstřih a v pase šňůrku.Model zdobí vsadky z elastické síťoviny.Tunika…
										

									

									
										od 818 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 818 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Dvoudílné plavky model 112259 Marko růžové S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Roztomilé dvoudílné plavky s puntíkovanými kalhotkami. Pro ty, kteří mají rádi aktivní odpočinek nebo lenošení na pláži. Hladká…
										

									

									
										
											Roztomilé dvoudílné plavky s puntíkovanými kalhotkami. Pro ty, kteří mají rádi aktivní odpočinek nebo lenošení na pláži. Hladká…
										

									

									
										od 599 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Aqua-Speed Fiona plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dámské dvoudílné sportovní plavky s nohavičkou Aqua-Speed Fiona jsou ideální volbou pro sebevědomé plavkyně. Široká guma pod prsy…
										

									

									
										
											Dámské dvoudílné sportovní plavky s nohavičkou Aqua-Speed Fiona jsou ideální volbou pro sebevědomé plavkyně. Široká guma pod prsy…
										

									

									
										od 899 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											AQUA SPEED Plavecké ploutve Frog Pink 30/34
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Aqua-Speed Frog jsou krátké tréninkové ploutve pro nejmenší uživatele. Dětské tréninkové ploutve Aqua-Speed Frog jsou vyrobené z…
										

									

									
										
											Aqua-Speed Frog jsou krátké tréninkové ploutve pro nejmenší uživatele. Dětské tréninkové ploutve Aqua-Speed Frog jsou vyrobené z…
										

									

									
										od 237 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 237 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Anita L4 8733-1 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Anita - Vrchni díl plavek L4 8733 - Anita Košíčky bez výztuže, s kosticí. Vrchni díl plavek L4 8733-1 - Anita. červená 38F
…
										

									

									
										
											Anita - Vrchni díl plavek L4 8733 - Anita Košíčky bez výztuže, s kosticí. Vrchni díl plavek L4 8733-1 - Anita. červená 38F
…
										

									

									
										od 1 799 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 1 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Dvoudílné plavky model 165813 Marko 38
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dvoudílné plavky z italské tkaniny Carvico Tessuti. Podprsenka s vyztuženými košíčky, s kosticemi zavazovanými na zádech. Push-up…
										

									

									
										
											Dvoudílné plavky z italské tkaniny Carvico Tessuti. Podprsenka s vyztuženými košíčky, s kosticemi zavazovanými na zádech. Push-up…
										

									

									
										od 1 049 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 1 049 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Černý přehoz na plavky Havana, L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Přehoz přes plavky patří mezi sexy módní doplňky, které jsou povinnou výbavou každé ženy. Přehozy zvýrazní ženskou siluetu a…
										

									

									
										
											Přehoz přes plavky patří mezi sexy módní doplňky, které jsou povinnou výbavou každé ženy. Přehozy zvýrazní ženskou siluetu a…
										

									

									
										od 445 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 445 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Fantasy Agnes P9 plavky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Fantasy - Vyztužená push-up podprsenka. Nastavitelná ramínka lze uvázat také za krkem. Máte možnost vybrat si vhodný . Vrchní díl…
										

									

									
										
											Fantasy - Vyztužená push-up podprsenka. Nastavitelná ramínka lze uvázat také za krkem. Máte možnost vybrat si vhodný . Vrchní díl…
										

									

									
										od 860 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 860 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Dámské plavky Marko
	Dámské plavky Ava
	Dámské plavky CALVIN KLEIN
	Dámské plavky Avalingerie
	Dámské plavky LITEX
	Dámské plavky Lorin
	Dámské plavky Relleciga
	Dámské plavky Fantasy
	Dámské plavky TIP TRADE
	Dámské plavky KARL LAGERFELD
	Dámské plavky Anita
	Dámské plavky GEMINI
	Dámské plavky Self
	Dámské plavky Aqua-Speed


							

						

						
							
								
									Dámské plavky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější dámské plavky
	Levné dámské plavky
	Luxusní dámské plavky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


